ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17	2010	
17	′ июля 2019 года_	

№ __570p_

г. Тирасполь

О внесении изменения и дополнения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 22 мая 2018 года № 348р «О Едином перечне государственных учреждений и унитарных предприятий, финансируемых за счет средств республиканского бюджета, на 2019 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-К3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции:

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 22 мая 2018 года № 348р «О Едином перечне государственных учреждений и унитарных предприятий, финансируемых за счет средств республиканского бюджета, на 2019 год» (САЗ 18-21) с изменениями и дополнениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 сентября 2018 года № 761р (САЗ 18-39), от 1 февраля 2019 года № 53р (САЗ 19-4), от 13 февраля 2019 года № 80р (САЗ 19-6), от 15 марта 2019 года № 165р (САЗ 19-10), от 24 апреля 2019 года № 290р (САЗ 19-16), от 28 мая 2019 года № 381р (САЗ 19-20), от 12 июня 2019 года № 452р (САЗ 19-22), следующие изменение и дополнение:

- а) подпункт «д» пункта 1 Приложения к Распоряжению дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
- «7) государственное учреждение «Республиканское бюро судебномедицинских экспертиз»;
- б) подпункт 38 подпункта «ж» пункта 1 Приложения к Распоряжению исключить.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ